[image: Нолинский МР герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2024						                                   № 905
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 25.12.2023 № 1155

	 На основании решения Нолинской районной Думы от 23.10.2024        № 32/199 «О внесении изменений в решение Нолинской районной Думы от 20.12.2023 № 23/155» администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации Нолинского района от 25.12.2023 № 1155 «О нормативных затратах финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных общеобразовательных организаций Нолинского района на 2024 год» (далее – постановление) изменения:
	Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Данное постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Глава администрации
Нолинского района			        Н.Н. Грудцын

Разослать: в дело, финуправление, МКУОО

Подлежит опубликованию на сайте администрации района

Приложение
к постановлению администрации Нолинского района
от 31.10.2024 № 905

Нормативные затраты
финансового обеспечения образовательной деятельности
общеобразовательных организаций Нолинского района
в части расходов на оплату труда с начислениями
на 2024 год

		№                   п/п
	Наименование  организации
	Нормативные затраты финансового обеспечения образовательной деятельности общеобразовательных организаций в части расходов на оплату труда с начислениями                                                                       (в рублях)

	 в рамках обеспечения урочной деятельности

	1
	МКОУ СОШ  п.Аркуль
	70 446,04

	2
	МКОУ ООШ  п.Медведок
	861 618,00

	3
	МКОУ ООШ  д.Перевоз
	894 052,24

	4
	МКОУ ООШ  с.Татаурово
	700 980,84

	5
	МКОУ ООШ  с.Швариха
	805 318,04

	6
	МКОУ ООШ  с.Зыково
	891 863,47

____________________

image1.jpeg
22